
228/000                             Artikelpass für 709883                      21.12.2022,13:07:32   Seite    1

Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : HELLMA Mandel in der Kakaohülle 380 St.

Verkehrsbezeichnung            : Mandeln mit dunkler Schokolade überzogen, mit Kakaopulver bestäubt

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : ITALIEN

Hersteller                     : HELLMA GASTRONOMIE-SERVICE GMBH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : HELLMA

GTIN                           : 4003148701736

LAN                            : 70000173

Höhe                           : 72 mm

Breite                         : 262 mm

Tiefe                          : 296 mm

Nettogewicht                   : 912 g

Bruttogewicht                  : 1098 g

Füllmenge                      : 912 g

Glutenfrei                     : Ja

Datenverantwortlicher          : HELLMA Gastronomie

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Dunkle Schokolade (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator:

                                 SOJALECITHIN (E 322); natürliches Vanillearoma), geröstete MANDELN,

                                 Kakaobutter, Kakaopulver. Kakao: 56% min. Schokolade: 63%.

Allergene                                                                                                       

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Mandeln und Mandelerzeugnisse                                                               : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 2264,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 542,0 kcal

Fett                           : ca. 41,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 12,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 35,0 g

 davon Zucker                  : ca. 26,0 g

Eiweiß                         : ca. 4,0 g

Salz                           : ca. 0,3 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 240

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Lecithine

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Emulgator                                                                                   : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 07.10.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


